



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
<b>JAIRO FRIOZI DE MACEDO - ME</b>					
Item: 001 - ARAME GALVANIZADO N.º 14 (C.P.) (2873)	Kg	BELGO	23,000	11,2000	257,60
Item: 002 - ARAME GALVANIZADO N.º 14 (C.R.) (2873)	Kg	BELGO	7,000	11,2000	78,40
Item: 003 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 (C.P.) (21363)	KG	BELGO	15,000	11,5000	172,50
Item: 004 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 (C.R.) (21363)	KG	BELGO	5,000	11,5000	57,50
Item: 005 - ARAME GALVANIZADO 18 (C.P.) (2486)	Kg	BELGO	23,000	12,9000	296,70
Item: 006 - ARAME GALVANIZADO 18 (C.R.) (2486)	Kg	BELGO	7,000	12,9000	90,30
Item: 007 - ARAME GALVANIZADO N.º 20 (C.P.) (2913)	KG	BELGO	23,000	17,8000	409,40
Item: 008 - ARAME GALVANIZADO N.º 20 (C.R.) (2913)	KG	BELGO	7,000	17,8000	124,60
Item: 009 - ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 (C.P.) (254)	Kg	BELGO	188,000	9,9500	1.870,60
Item: 010 - ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 (C.R.) (254)	Kg	SINHA	62,000	9,9500	616,90
Item: 011 - CAL PARA PINTURA BASICA 8KG (C.P.) (21364)	SC	SINHA	135,000	8,3000	1.120,50
Item: 012 - CAL PARA PINTURA BASICA 8KG (C.R.) (21364)	SC	CIPLAN	45,000	8,3000	373,50
Item: 013 - CIMENTO CP32 C/ 50kg (C.P.) (2186)	SC	CIPLAN	1.350,000	22,4000	30.240,00
Item: 014 - CIMENTO CP32 C/ 50kg (C.R.) (2186)	SC	BELGO	450,000	22,4000	10.080,00
Item: 015 - VERGALHÃO 1/4 12 MT (C.P.) (2189)	BR	BELGO	225,000	14,4000	3.240,00
Item: 016 - VERGALHÃO 1/4 12 MT (C.R.) (2189)	BR	BELGO	75,000	14,4000	1.080,00
Item: 017 - VERGALHÃO 5/8 CA 50 12m (C.P.) (21297)	BR	BELGO	23,000	97,1000	2.233,30
Item: 018 - VERGALHÃO 5/8 CA 50 12m (C.R.) (21297)	BR	BELGO	7,000	97,1000	679,70
Item: 019 - VERGALHÃO CA 50 3/8 12 MT (C.P.) (2140)	BR	BELGO	338,000	35,4000	11.965,20
Item: 020 - VERGALHÃO CA 50 3/8 12 MT (C.R.) (2140)	BR	BELGO	112,000	35,4000	3.964,80
Item: 021 - VERGALHÃO 5.00 CA60 12m (C.P.) (21298)	BR	BELGO	225,000	9,8000	2.205,00
Item: 022 - VERGALHÃO 5.00 CA60 12m (C.R.) (21298)	BR	BELGO	75,000	9,8000	735,00
Item: 023 - VERGALHÃO 4.2 12 MT (C.P.) (2417)	BR	BELGO	300,000	6,9000	2.070,00
Item: 024 - VERGALHÃO 4.2 12 MT (C.R.) (2417)	BR	XADREZ	100,000	6,9000	690,00
Item: 025 - CORANTE EM BISNAGA (C.P.) (2523)	un	XADREZ	300,000	2,8000	840,00
Item: 026 - CORANTE EM BISNAGA (C.R.) (2523)	un	ATLAS	100,000	2,8000	280,00
Item: 027 - CABO DE ROLO 330/23 (C.P.) (21299)	UN	ATLAS	45,000	5,9000	265,50
Item: 028 - CABO DE ROLO 330/23 (C.R.) (21299)	UN	COMUM	15,000	5,9000	88,50
Item: 029 - CABO DE ROLO SIMPLES (C.P.) (21300)	UN	COMUM	23,000	4,5000	103,50



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 030 - CABO DE ROLO SIMPLES (C.R.) (21300)	UN	QUALYVYNIL	7,000	4,5000	31,50
Item: 031 - TINTA ACRILICA 3,6 L BRANCO (C.P.) (21197)	UN	QUALYVYNIL	23,000	30,4000	699,20
Item: 032 - TINTA ACRILICA 3,6 L BRANCO (C.R.) (21197)	UN	LEOLAC	7,000	30,4000	212,80
Item: 033 - TINTA ACRILICA 3,2L (C.P.) (21367)	BD	LEOLAC	23,000	43,9000	1.009,70
Item: 034 - TINTA ACRILICA 3,2L (C.R.) (21367)	BD	BICOLOR	7,000	43,9000	307,30
Item: 035 - FIO DE COBRE 2X0,75MM (C.P.) (21368)	MT	BICOLOR	150,000	2,0000	300,00
Item: 036 - FIO DE COBRE 2X0,75MM (C.R.) (21368)	MT	COBRECUM	50,000	2,0000	100,00
Item: 037 - FIO CABO PP COBRE 2X11/2MM (C.P.) (21271)	MT	COBRECUM	338,000	2,1000	709,80
Item: 038 - FIO CABO PP COBRE 2X11/2MM (C.R.) (21271)	MT	COBRECUM	112,000	2,1000	235,20
Item: 039 - FIO FLEXIVEL 4 MM (C.P.) (21052)	MTS	COBRECUM	900,000	2,0000	1.800,00
Item: 040 - FIO FLEXIVEL 4 MM (C.R.) (21052)	MTS	TIGRE	300,000	2,0000	600,00
Item: 041 - PINCEL 500 1 (C.P.) (21302)	UN	TIGRE	30,000	1,9900	59,70
Item: 042 - PINCEL 500 1 (C.R.) (21302)	UN	TIGRE	10,000	1,9900	19,90
Item: 043 - PINCEL 695 3 (C.P.) (21303)	UN	TIGRE	38,000	7,9900	303,62
Item: 044 - PINCEL 695 3 (C.R.) (21303)	UN	TIGRE	12,000	7,9900	95,88
Item: 045 - ROLO PAG LÃ SINTETICA 23cm (C.P.) (21304)	UN	P A G	45,000	6,7000	301,50
Item: 046 - ROLO PAG LÃ SINTETICA 23cm (C.R.) (21304)	UN	COMPEL	15,000	6,7000	100,50
Item: 047 - ROLO DE LÃ 15cm (C.P.) (21305)	UN	COMPEL	30,000	5,3000	159,00
Item: 048 - ROLO DE LÃ 15cm (C.R.) (21305)	UN	TIGRE	10,000	5,3000	53,00
Item: 049 - ROLO DE LÃ 23cm S/ CABO 1374 ANT GOTAS (C.P.) (21306)	UN	TIGRE	38,000	13,9000	528,20
Item: 050 - ROLO DE LÃ 23cm S/ CABO 1374 ANT GOTAS (C.R.) (21306)	UN	POLYGRAFE	12,000	13,9000	166,80
Item: 051 - SELADOR ACRILICO 18L (C.P.) (29)	LT	POLYGRAFE	23,000	42,5000	977,50
Item: 052 - SELADOR ACRILICO 18L (C.R.) (29)	LT	ANJO	7,000	42,5000	297,50
Item: 053 - THINNER 5 LTRS (C.P.) (21095)	GL	ANJO	30,000	67,4000	2.022,00
Item: 054 - THINNER 5 LTRS (C.R.) (21095)	GL	MAZA	10,000	67,4000	674,00
Item: 055 - THINNER COMUM 5LT (C.P.) (21307)	UN	MAZA	30,000	33,4000	1.002,00
Item: 056 - THINNER COMUM 5LT (C.R.) (21307)	UN	COBRECUM	10,000	33,4000	334,00
Item: 057 - FIO FLEXIVEL 1,0MM BRANCO (C.P.) (21369)	MT	COBRECUM	225,000	0,5500	123,75
Item: 058 - FIO FLEXIVEL 1,0MM BRANCO (C.R.) (21369)	MT	COBRECUM	75,000	0,5500	41,25
Item: 059 - FIO PARALELO 2X 21/2 (C.P.) (21072)	Mt	COBRECUM	300,000	2,5000	750,00



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 060 - FIO PARALELO 2X 21/2 (C.R.) (21072)	Mt	EUCATEX	100,000	2,5000	250,00
Item: 061 - TINTA ESMALTE 3,600 LT BRANCO (C.P.) (2459)	GL	EUCATEX	45,000	69,6000	3.132,00
Item: 062 - TINTA ESMALTE 3,600 LT BRANCO (C.R.) (2459)	GL	EUCATEX	15,000	69,6000	1.044,00
Item: 063 - TINTA ESMALTE 3,6 L PRETO (C.P.) (21268)	GL	EUCATEX	38,000	69,6000	2.644,80
Item: 064 - TINTA ESMALTE 3,6 L PRETO (C.R.) (21268)	GL	P A G	12,000	69,6000	835,20
Item: 065 - ROLO PAG ESPUMA POLIESTER 9 CM (C.P.) (21269)	UN	P A G	23,000	2,9000	66,70
Item: 066 - ROLO PAG ESPUMA POLIESTER 9 CM (C.R.) (21269)	UN	COBRECOM	7,000	2,9000	20,30
Item: 067 - FIO FLEXIVEL 6,0MM (C.P.) (21370)	MT	COBRECOM	675,000	2,9000	1.957,50
Item: 068 - FIO FLEXIVEL 6,0MM (C.R.) (21370)	MT	MAX	225,000	2,9000	652,50
Item: 069 - BROXA P/ PINTURA (C.P.) (2464)	un	MAX	30,000	3,0000	90,00
Item: 070 - BROXA P/ PINTURA (C.R.) (2464)	un	BELGO	10,000	3,0000	30,00
Item: 071 - VERGALHÃO CA50 1/2 12m (C.P.) (21308)	BR	BELGO	23,000	53,9000	1.239,70
Item: 072 - VERGALHÃO CA50 1/2 12m (C.R.) (21308)	BR	BELGO	7,000	53,9000	377,30
Item: 073 - VERGALHÃO CA50 12 MT 5/16 8MM (C.P.) (21208)	UNID	BELGO	525,000	23,4000	12.285,00
Item: 074 - VERGALHÃO CA50 12 MT 5/16 8MM (C.R.) (21208)	UNID	COBRECOM	175,000	23,4000	4.095,00
Item: 075 - FIO FLEXIVEL 16MM (C.P.) (21371)	MT	COBRECOM	15,000	7,5000	112,50
Item: 076 - FIO FLEXIVEL 16MM (C.R.) (21371)	MT	COBRECOM	5,000	7,5000	37,50
Item: 077 - FIO CABO FLEXIVEL 25 MM (C.P.) (21079)	Mt	COBRECOM	23,000	10,9000	250,70
Item: 078 - FIO CABO FLEXIVEL 25 MM (C.R.) (21079)	Mt	COBRECOM	7,000	10,9000	76,30
Item: 079 - FIO CABO RIGIDO 25 MM (C.P.) (21069)	Mt	COBRECOM	23,000	12,4000	285,20
Item: 080 - FIO CABO RIGIDO 25 MM (C.R.) (21069)	Mt	J A	7,000	12,4000	86,80
Item: 081 - GRAFITE 18 L (C.P.) (2128)	LT	J A	45,000	39,5000	1.777,50
Item: 082 - GRAFITE 18 L (C.R.) (2128)	LT	QUALYVYNIL	15,000	39,5000	592,50
Item: 083 - TINTA ACRILICA 18 L (C.P.) (2879)	un	QUALYVYNIL	60,000	99,7000	5.982,00
Item: 084 - TINTA ACRILICA 18 L (C.R.) (2879)	un	ATLAS	20,000	99,7000	1.994,00
Item: 085 - ROLO DE LÃ 23cm P/ PINTURA (C.P.) (2411)	un	ATLAS	23,000	14,8000	340,40
Item: 086 - ROLO DE LÃ 23cm P/ PINTURA (C.R.) (2411)	un	P A G	7,000	14,8000	103,60
Item: 087 - ROLO DE ESPUMA 5cm (C.P.) (2555)	un	P A G	23,000	2,4000	55,20
Item: 088 - ROLO DE ESPUMA 5cm (C.R.) (2555)	un	SAMURAI	7,000	2,4000	16,80
Item: 089 - DISCO DE CORTE 4,5X3/64X7/8 (C.P.) (21372)	UN	SAMURAI	38,000	2,8500	108,30



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 090 - DISCO DE CORTE 4,5X3/64X7/8 (C.R.) (21372)	UN	MELF	12,000	2,8500	34,20
Item: 091 - DISCO DE CORTE 4.1/2X115X1.0X22.2 (C.P.) (21373)	UN	MELF	38,000	3,7000	140,60
Item: 092 - DISCO DE CORTE 4.1/2X115X1.0X22.2 (C.R.) (21373)	UN	TITANIUM	12,000	3,7000	44,40
Item: 093 - DISCO DE CORTE 41/2X3/64 (C.P.) (21374)	UN	TITANIUM	38,000	3,9000	148,20
Item: 094 - DISCO DE CORTE 41/2X3/64 (C.R.) (21374)	UN	STARRET	12,000	3,9000	46,80
Item: 095 - DISCO DE CORTE 4.1/2X3/64X7/8 (C.P.) (21375)	UN	STARRET	38,000	4,2000	159,60
Item: 096 - DISCO DE CORTE 4.1/2X3/64X7/8 (C.R.) (21375)	UN	IRWIN	12,000	4,2000	50,40
Item: 097 - DISCO DIAMANTADO 4.3/8X3/4 ATC/TURB (C.P.) (21376)	UN	IRWIN	23,000	19,8000	455,40
Item: 098 - DISCO DIAMANTADO 4.3/8X3/4 ATC/TURB (C.R.) (21376)	UN	IRWIN	7,000	19,8000	138,60
Item: 099 - DISCO DIAMANTADO 4.3/8X3/4 ATC/SEG (C.P.) (21377)	UN	IRWIN	23,000	19,8000	455,40
Item: 100 - DISCO DIAMANTADO 4.3/8X3/4 ATC/SEG (C.R.) (21377)	UN	NORTON	7,000	19,8000	138,60
Item: 101 - DISCO LIXA 4.5 POL 80 (C.P.) (21378)	UN	NORTON	23,000	2,9500	67,85
Item: 102 - DISCO LIXA 4.5 POL 80 (C.R.) (21378)	UN	PERCAR	7,000	2,9500	20,65
Item: 103 - DISCO DE DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8 (C.P.) (21379)	UN	PERCAR	15,000	4,3000	64,50
Item: 104 - DISCO DE DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8 (C.R.) (21379)	UN	TJ	5,000	4,3000	21,50
Item: 105 - TIJOLO CERAMICO 6 FUROS (C.P.) (21380)	UN	TJ	2.250,000	0,5500	1.237,50
Item: 106 - TIJOLO CERAMICO 6 FUROS (C.R.) (21380)	UN	TJ	750,000	0,5500	412,50
Item: 107 - TIJOLO CERAMICOS 8 FUROS (C.P.) (2960)	UNID	TJ	22.500,000	0,4300	9.675,00
Item: 108 - TIJOLO CERAMICOS 8 FUROS (C.R.) (2960)	UNID	TJ	7.500,000	0,4300	3.225,00
Item: 109 - TIJOLO LAMINADO 9X19,5X4,5 (C.P.) (21205)	UNID	TJ	18.750,000	0,2700	5.062,50
Item: 110 - TIJOLO LAMINADO 9X19,5X4,5 (C.R.) (21205)	UNID		6.250,000	0,2700	1.687,50
			<b>67.670,000</b>	<b>2.017,4600</b>	<b>154.070,60</b>
		<b>TOTAIS GERAIS</b>	<b>67.670,000</b>	<b>2.017,4600</b>	<b>154.070,60</b>